

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 24/01/2023 13:56

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 214280705
16325 COMPRA DE MATERIAL (COTAR APENAS O QUE TEM EM ESTOQUE)
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	09/04/2022	30 ddl	CIF	null
2	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Lillian P. Costa - 62 4012-1199 lillian.pereira@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	09/04/2022	a vista	CIF	null
3	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	09/04/2022	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
4	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda GOIÂNIA - GO Ellem Santos - (62) 3226-6923 tatiane.correa@medcomerce.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	09/04/2022	30 ddl	CIF	null
5	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda NITERÓI - RJ Marcelo de Souza Trindade - (21) 2616-4327 medmarrj@uol.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	09/04/2022	28 ddl	CIF	null
6	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 10,0000	1 dias após confirmação	10/04/2022	30 ddl	CIF	null
7	Paulo Cesar Agostini CANOAS - RS Paulo Cesar Agostini - (51) 3051-6659 paulocesaragostini@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	10/06/2022	30 ddl	CIF	null
8	Santê Medica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	09/04/2022	30/45 ddl	CIF	null
9	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO Heloisa Moraes - null vendas19@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	10/04/2022	30 ddl	CIF	null

Produto Código Programação de Entrega Fabricante Embalagem Fornecedor Comentário Justificativa Preço Unitário Brasíndice Rent(R\$) Quantidade Valor Total Usuário

2	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37785	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4.5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 228,0000	Flavia Carvalho 07/04/2022 09:20
---	----------------------------------------------------	-------	---	------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------------------------------	------	----------------------------------------------	------------	------------	-------------	--------------	-------------------------------------

Total Parcial: 600.0 R\$ 228,0000

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	CAMPO OPERAT. S/FIO Rx45X50CM N/ESTERIL GLESS PCT C/50 - BIOTEXTIL	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;item cotado por unidade, se multiplicado pela quantidade que vem na embalagem a valor ficará maior.	R\$ 34,1500	R\$ 0,0000	95 Pacote	R\$ 3.244,2500	Flavia Carvalho 07/04/2022 09:20

Total Parcial: 245.0 R\$ 9.707,7500

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	FRASCO PARA DIETAS ENTERAIS 100 ML	34314	-	BIOBASE	CX/243UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	FRASCO P/NUTRICA O ENTERAL 100ML CX/243UN	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8367	R\$ 0,0000	486 Unidade	R\$ 406,6362	Flavia Carvalho 07/04/2022 09:20
12	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML	37928	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 1ML PY S/AGULHA LS CX/500UND	-	R\$ 0,1517	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 303,4000	Flavia Carvalho 07/04/2022 09:20

Total Parcial: 2486.0 R\$ 710,0362

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM (ADULTO)	49719	-	SAC-01218 CAT ART 18GAX12CM CX/10, ARROW	CX	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares LTda	caixa com 10	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 110,3220	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 2.206,4400	Flavia Carvalho 07/04/2022 09:20

Total Parcial: 20.0 R\$ 2.206,4400

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VEN PERIF 5 X 7,4 CM - CURATIVO ESTÉRIL PARA FIXAÇÃO DE CATETER PERIFÉRICO; - COMPOSTO POR TECIDO MACIO; - ADESIVO	17079	-	FIXADOR EST. IV FIX - REF. 3522B, 3M	CXA C/10 UNDS	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 1,7900	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 1.432,0000	Flavia Carvalho 07/04/2022 09:20

HIPOALERGÊNICO;
 - PERMEÁVEL A
 TROCA GASOSA E
 IMPERMEÁVEL
 CONTAMINANTES
 EXTERNOS; -
 ENCAIXE PARA O
 HUB E
 SEGURANÇA EM
 TORNO DO
 CATETER E TUBOS
 CONECTORES; -
 FITA DE
 ESTABILIZAÇÃO
 DE CATETERES E
 TUBULAÇÕES
 INCORPORADA À
 COBERTURA; -
 REGISTRO NO
 MINISTÉRIO DA
 SAÚDE (ANVISA); -
 TAMANHO IGUAL
 OU SUPERIOR A
 5,0 X 7,4
 CENTÍMETROS. -
 MARCAS/MODELOS
 A TÍTULO DE
 REFERÊNCIA: 3M
 REF.3522B I.V FIX
 E 3M REF.1683
 TEGADERM.

Total Parcial: 800.0 R\$ 1.432,0000

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	37834	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA, FOYOMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,9100	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 455,0000	Flavia Carvalho 07/04/2022 09:20

Total Parcial: 500.0 R\$ 455,0000

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 ESCOVA 30CM P/ FRASCOS C/ CERDAS 10X6,5CM	53503	-	39990 - ESCOVA LIMPEZA FRASCO GRADUADO HASTE 40CM CERDAS 4CMX20CM - PCA - PCA	PCT 1	Paulo Cesar Agostini	null	-	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 675,0000	Flavia Carvalho 07/04/2022 09:20

Total Parcial: 15.0 R\$ 675,0000

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11 MASCARA N 95 - MASCARA N95/PFF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO AJUSTAVEL NA CABECA	42878	-	MASCARA N-95, KASMED	UND	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,1300	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 565,0000	Flavia Carvalho 07/04/2022 09:20

Total Parcial: 500.0 R\$ 565,0000

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 AGULHA DESCARTAVEL 25X0,6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37787	-	+AGULHA DESC. 25X6,0 DISP.SEG (23G1) C/100 - medix - medix	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,4770	R\$ 0,0000		1100 Unidade	R\$ 524,7000	Flavia Carvalho 07/04/2022 09:20

7	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR C/10 - CASEX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 5,2150	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 521,5000	Flavia Carvalho 07/04/2022 09:20
14	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	4947	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL NUT P N.12FR C/GUIA, GFLEX	UN	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 8,0500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 402,5000	Flavia Carvalho 07/04/2022 09:20
15	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12	452	-	SONDA URETRAL N.12 C/10 - BIOSANI	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,5610	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 22,4400	Flavia Carvalho 07/04/2022 09:20
											Total Parcial:	1290.0	R\$ 1.471,1400
Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 4													
											Total Geral:	6456.0	R\$ 17.450,3662

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página